et resurrectionem multorum, 295. Christum non indigere angelorum auxilio, 340.

Chromatorum genera, quæ, VI, 654.

Chromatius, (B.) I, 21, 512; II, 460, 514, 526, 535. Arit dogma exclusum a Chromatio, etc., 20. Laus sororum ejus, *ibid.* Constantia B. Chromatii in dormitione germani sui, 347. Hieronymi præfatiuncula ad eundem, 521.

Chryssippi contortæ acumina, II, 518, II, 487. Sophisma, I, 415. Acumen Chryssippi, 349. Chryssippus inter spineta versatur, II, 471. Præcepit nuptias, quare? 518. Inter Chryssippum et Diodorum contentio, 702. Juxta Chryssippum potest quis perfecte carere passionibus, 719. Chryssippi helleborum, VII, 391.

Chryseis vates Apollinis et Junonis virgo, II, 507.

Chrysoگونος seclator Rufini, II, 488. Multa obijcit Hieronymo, quibus respondet sanctus doctor, *ibid.*

Chrysolithus lapis, IV, 42.

Chrysochora, sancta femina, II, 869.

Chus, sic Æthiopia ab Hebræis nuncupatur, III, 519.

Cibarius panis, I, 266.

Cibus tenuis sit, villis et vespertinus, I, 525. Parcus cibus, et venter semper esuriens, triduanis jejuniis præfertur, 288. Moderatus laudatur, 100. Frugalitas animæ utilis est, 936. Cibi monachorum qui, 524. Simplicitas ciborum laudatur, 94. Quæ innocentes cibos præbent, 194. Delicia in illis cavendæ, 166. Utendum cum gratiarum actione, 287. Non sumantur, nisi oratione præmissa; nec recedatur a mensa, nisi referatur Creatori gratia, 288. In potu et cibus quid sumendum aut fugiendum juvenibus, 95. Innumerabilis de Scripturis auctoritas, quæ quidam damnat, et simplices cibos probat, 131. Sic comedendum est, ut cibus et oratio sequatur, et lectio, *ibid.* Nihil sic inflamat corpora, sicut indigestus cibus, ructusque coarctus, 288. Qui calorem augent, et quibus noxii, *ibid.* Qui Christum desiderat, non querit de quam pretiosis cibus stercus conficiat, 525. Carnalis cibus præferri non debet spiritali, 434. Ubi cibus potusque moderatus, ibi divitiæ supervacua, ubi nulla adulatio, 501. Cibus tenuis necessarius sanitati, II, 541. Commendatur, 540. Cibus facilius qui sustentat corpus, 359. Eorum cupiditas, quid operatur? 537. Cibi exquisiti majorem penam habent in inquirendo, quam voluptatem in abutendo, 540. Viris duro operi mancipatis, qui cibi convenient, 532. Cibus solidus mysticus intellectus, lacteus moralis, V, 983. *Vide* Abstinencia, Continentia, Epulæ.

Cicatrix male obducta, incocto pure dirumpitur, II, 191.

Ciceion diverso modo exprimitur, I, 755. Quid sit, *ibid.*

Cicero, I, 21. Sententia ejusdem, 206. Eloquentia, 225, 910. Pluvii eloq., 527. Dives Ciceronis lingua, 226. Dicendum illius, 324. Τόξοι, 236. Quem secutus est? 334. Ciceronis filius non imitatus eloquentiam patris, 250. Cicero, quid fecit, cum Apostolo, 114. Ciceronis sententia, II, 717. Orationes ejus pro Vatino, etc., 565. Libri Ciceronis quinque disputant de passionibus, 749. Commentarii in Dialogos illius, 472. Ciceronis Brutus, vel Catalogus Oratorum, 823. Quorum dogmata discuntur in Cicerone? 368. Repudiavit Terentiam uxorem, et aliam nubere contempsit, 316. Lingua ejus a Fulvia confoditur, 569. Ciceronis duo volumina de Gloria, VII, 515. Quid transtulit Latine, 706. *Vide* Tullius.